
Ansvarlig for trækning

Vidne 1. Vidne 2

Serie B Serie C

156

134

172

82

157

86

146

36

81

69

171

Trækningsliste

Denne trækning er foretaget

Bankospillere

 www.hgbus.dk

Stig Dencker

Husk du kan altid se både trækningslister og hvem der har numrene på

 søndag den 26 maj 2024 og kontrolleret af

Bankospillere

Ferie lotteriet
April 2024

174 194

35

69

Serie A

38

114 187



Ansvarlig for trækning

Vidne 1. Vidne 2

Serie A Serie B Serie C

29

126

189 116

173 25 144

97 188

Trækningsliste
Ferie lotteriet

Maj 2024

143 191 72

Bankospillere

Denne trækning er foretaget

 søndag den 26 maj 2024 og kontrolleret af

175 181 16

40 69 63

Husk du kan altid se både trækningslister og hvem der har numrene på

 www.hgbus.dk

Stig Dencker

Bankospillere



Ansvarlig for trækning

Vidne 1. Vidne 2

Ferie lotteriet

72 74 181

19 33 163

Juni 2024

Trækningsliste

Serie A Serie B Serie C

Husk du kan altid se både trækningslister og hvem der har numrene på

73 130 66

123 148 72

125 184 123

82 5 92

 www.hgbus.dk
Denne trækning er foretaget

 søndag den 26 maj 2024 og kontrolleret af

Stig Dencker

Bankospillere Bankospillere


